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RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE,  28 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: MARCO ANDRÉ DUBEUX LOPES BARROS

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

LOCAL: GRA - ITERPE                                                     CÓDIGO DO LOCAL:       ITERPE - SEDE                                                   

DESCRIÇÃO N° DO PATRIMÔNIO ESTADO DE CONSERVAÇÃO ORIGEM DO BEM VALOR DA DEPRECIAÇÃO
POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 

EM COSTURA

POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 

EM COSTURA
POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 

EM COSTURA

POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 

EM COSTURA
POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 

EM COSTURA

MESA DE REUNIÃO CANOA 2400X1200X740MM MDP 

CRISTAL/CINZA N6.5

POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 

EM COSTURA

POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 

EM COSTURA

BOM

BOM

BOM

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.

CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP

PATRIMÔNIO 

 TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 

EM COSTURA

POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 

EM COSTURA

POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 

EM COSTURA

POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 

EM COSTURA

BOM

520801.000436.2022

520801.000437.2022

520801.000438.2022

520801.000430.2022

520801.000431.2022

520801.000432.2022

520801.000433.2022

520801.000434.2022

520801.000435.2022

BOM

BOM

BOM

BOM

BOM 366.10R$                     

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

366.10R$                     

366.10R$                     

366.10R$                     

366.10R$                     

366.10R$                     

366.10R$                     

366.10R$                     

366.10R$                     

5,700.70R$                 

366.10R$                     

366.10R$                     

1,307.50R$                      

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

BOM

BOM

BOM

520801.000439.2022

520801.000440.2022

520801.000609.2022

POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 

EM COSTURA 520801.000441.2022 BOM ITERPE/GOV 366.10R$                     

VALOR DA AQUISIÇÃO

406.78R$                 

406.78R$                 

406.78R$                 

406.78R$                 

406.78R$                 

406.78R$                 

406.78R$                 

406.78R$                 

406.78R$                 

406.78R$                 

406.78R$                 

406.78R$                 

1,452.78R$                 

6,334.14R$              



RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE,  28 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: MARCO ANDRÉ DUBEUX LOPES BARROS

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

LOCAL: GRA - ITERPE                                                     CÓDIGO DO LOCAL:       ITERPE - SEDE                                                   

VALOR DA DEPRECIAÇÃO

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.

CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP

PATRIMÔNIO 

 TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

366.10R$                     

366.10R$                     

366.10R$                     

366.10R$                     

366.10R$                     

366.10R$                     

366.10R$                     

366.10R$                     

366.10R$                     

5,700.70R$                 

366.10R$                     

366.10R$                     

1,307.50R$                      

366.10R$                     


