

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.
CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP
PATRIMÔNIO

TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

LOCAL: GRA - ITERPE		CÓDIGO DO LOCAL:	ITERPE - SEDE		VALOR DA AQUISIÇÃO	VALOR DA
ITEM	Descrição	Nº DO PATRIMÔNIO	ESTADO DE CONSERVAÇÃO	ORIGEM DO BEM		
1	POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 EM COSTURA	520801.000430.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 406.78	R\$
2	POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 EM COSTURA	520801.000431.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 406.78	R\$
3	POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 EM COSTURA	520801.000432.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 406.78	R\$
4	POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 EM COSTURA	520801.000433.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 406.78	R\$
5	POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 EM COSTURA	520801.000434.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 406.78	R\$
6	POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 EM COSTURA	520801.000435.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 406.78	R\$
7	POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 EM COSTURA	520801.000436.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 406.78	R\$
8	POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 EM COSTURA	520801.000437.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 406.78	R\$
9	POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 EM COSTURA	520801.000438.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 406.78	R\$
10	POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 EM COSTURA	520801.000439.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 406.78	R\$
11	POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 EM COSTURA	520801.000440.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 406.78	R\$
12	POLTRONA FIXA VERNIER EXEC, SEM BRAÇO VERDE 888 EM COSTURA	520801.000441.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 406.78	R\$
13	MESA DE REUNIÃO CANOA 2400X1200X740MM MDP CRISTAL/CINZA N6.5	520801.000609.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 1,452.78	R\$
TOTAL					R\$ 6,334.14	R\$

RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE, 28 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: MARCO ANDRÉ DUBEUX LOPES BARROS

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

DEPRECIAÇÃO

366.10

366.10

366.10

366.10

366.10

366.10

366.10

366.10

366.10

366.10

366.10

366.10

1,307.50

5,700.70